
1 
 

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

COMISIA PERMANENTĂ 
 

 

 

DECIZIA nr. 64 

15 decembrie 2023 

 

 

 În temeiul prevederilor art. 20 alin. (1) al Legii nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea 

profesiei de avocat, republicată (în continuare Lege) şi prevederilor art. 310 alin. (1) din Statutul 

profesiei de avocat (în continuare Statut), 

 Având în vedere Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenului de 

absolvire a Institutului Naţional pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor (I.N.P.P.A.), adoptat 

prin Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a Barourilor din România (U.N.B.R.) nr. 80/17-

18.07.2020 și Decizia Comisiei Permanente a U.N.B.R. nr. nr. 3 din 24.07.2023 privind Examenul 

de absolvire a cursurilor de pregătire profesională inițială organizate în anul 2023 în cadrul 

sistemului I.N.P.P.A., 

 Examinând procesul verbal privind afişarea rezultatelor finale la examenul de absolvire a 

I.N.P.P.A. și raportul Președintelui Comisiei Naționale de examen, 

 

 Comisia Permanentă, întrunită în şedinţă la 15 decembrie 2023, 

 

 

DECIDE: 

 

 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de absolvire a Institutului Naţional 

pentru Pregătirea şi Perfecţionarea Avocaţilor – I.N.P.P.A., desfășurat la data de 12 

noiembrie 2023.  

 

 Art. 2 – (1) Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor care au 

promovat examenul, menţionaţi în Anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta decizie.  

(2) Se face aplicarea corespunzătoare a dispozițiilor art. 12 alin. (2) din Hotărârea 

Consiliului U.N.B.R. nr. 80 din 17-18 iulie 2020 privind adoptarea Regulamentului 

examenului de absolvire a I.N.P.P.A..  

(3) Avocații stagiari care nu au promovat examenul de absolvire, sesiunea noiembrie 

2023, sunt menționați în Anexa 2 la prezenta decizie.  

 



2 
 

 Art. 3 – Consiliile barourilor vor emite decizii de înscriere în tabloul avocaţilor 

definitivi a avocaţilor care au promovat examenul, ţinând cont că data dobândirii titlului 

profesional de avocat definitiv va fi considerată data împlinirii termenului stagiului prevăzut 

la art. 18 alin. (1) din Lege, chiar dacă promovarea examenului de absolvire a I.N.P.P.A. 

are loc înainte sau după această dată, conform art. 310 alin. (4) din Statut. 

 

 Art. 4. - Situația avocaţilor menționați în Anexa nr. 3 la prezenta decizie va fi 

clarificată prin corespondență purtată între I.N.P.P.A. şi barouri, având în vedere 

evidențele I.N.P.P.A. privind promovarea anului 2 de pregătire profesională inițială, cererile 

de amânare depuse de avocații stagiari până la validarea rezultatelor examenului, precum 

şi comunicările barourilor.  

 

 Art. 5 – Prezenta decizie se comunică fiecărui barou, însoțită de extras din anexele 

prevăzute la art. 2 și 4, corespunzător intereselor barourilor, care o vor aduce la îndeplinire, 

I.N.P.P.A. și centrelor teritoriale ale I.N.P.P.A. (cu extras din anexe, corespunzător 

competențelor lor teritoriale). 

 

 

 

 

COMISIA PERMANENTĂ A U.N.B.R. 

 

 

 

  



3 
 

Anexa nr. 1 la Decizia Comisiei Permanente nr. 64 din 15 decembrie 2023 

 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

ȘUTA Bogdan Ioan Mihai (D.M.) B Cluj 48 30 78 Foarte bine (FB) Admis 

ILEA Mihaela-Diana (M.) B Mureş 48 30 78 Foarte bine (FB) Admis 

C138 B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) Admis 

MĂLUREANU Andrei (B.F.) B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) Admis 

STOICA Rareş-Teodor (G.A.) B Bucureşti 48 30 78 Foarte bine (FB) Admis 

NEGREAN Laurențiu-Vasile (S.) B Cluj 47 30 77 Foarte bine (FB) Admis 

BALEA Elena-Ștefania (M.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) Admis 

C186 B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) Admis 

C155 B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) Admis 

URSU Radu-Mihai (E.) B Bucureşti 47 30 77 Foarte bine (FB) Admis 

CIOBANU Beatrice-Mihaela (I.F.) B Iaşi 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

SIMA Dan (D.) B Cluj 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

ZĂRNESCU Adnana Nicoleta (N.) B Braşov 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

BUTUZAR Paul-Emanuel (V.C.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

CARAGEA Andreea-Daniela (M.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

CEAUȘU Diana-Valeria (F.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C160 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C292 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C211 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C349 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C168 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

MIREA Dana-Luminița (V.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C452 B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

TUTILĂ Adriana (D.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

VLĂDILĂ Mădălina-Gabriela (I.) B Bucureşti 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

CRISTEA Maria (V.) B Iaşi 46 30 76 Foarte bine (FB) Admis 

C260 B Timiş 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C104 B Timiş 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

VĂTAVU Victor (V.) B Braşov 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

ALEXANDRU Ioana-Stanca (M.G.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C218 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C344 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

DUMITRACHE Dan-Gabriel (L.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C411 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C330 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C420 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

PANDURU Raluca-Ionela (A.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

PĂDURARU Bogdan-Gabriel (C.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C390 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C465 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 



4 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C371 B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

TOCILEANU Cristiana-Miruna (C.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

VELCEA Vlǎduț-Virgil (G.) B Bucureşti 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C171 B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

KILIN Cristian (A.I.) B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C223 B Cluj 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

FĂTU Mădălin (I.) B Galaţi 45 30 75 Foarte bine (FB) Admis 

C195 B Bihor 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

SUCIU Mihai-Marc (P.) B Braşov 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

DRĂGAN Emanuel-Vasile (D.) B Mureş 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

ALEXE Ioana (I.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C152 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

BADEA Alin-Ionuț (T.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C317 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C255 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

GROSU Vlad Andrei (A.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

MĂRGĂRIT Maria-Andreea (S.R.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C269 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C316 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

PĂCĂLICI Florian-Gabriel (A.) B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C376 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C119 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C222 B Bucureşti 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

DRAGNEA Cristina-Gabriela (R.) B Buzău 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

MOIȘ Lavinia-Denisa (I.) B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

PERŞE Andreea (R.) B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C306 B Cluj 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C319 B Sălaj 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

CRACIUNOIU Serban Adrian (I.) B Dolj 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

C108 B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

POSTOLACHE Elena-Laura (C.) B Iaşi 44 30 74 Foarte bine (FB) Admis 

BANCIU Patricia-Ioana (I.) B Bihor 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C311 B Timiş 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

ANGHEL Diana-Gabriela (V.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

BÎRSAN Călin-Andrei (I.E.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C381 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

CĂDARIU Noemi-Georgiana (G.T.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C463 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C159 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C283 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

FRUMUSACHE Veronica (V.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C305 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 



5 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

MĂRU Adrian-Răzvan (C.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C369 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

MIRON Andrei Ioan (P.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C380 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C412 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C286 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C384 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C115 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C461 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C242 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C170 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

TURCU Cătălin-Constantin (T.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C254 B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

UNGUREANU Ana-Maria-Isabela (M.) B Bucureşti 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C425 B Cluj 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C188 B Cluj 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C116 B Maramureş 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

C437 B Iaşi 43 30 73 Foarte bine (FB) Admis 

FOFIU Diana-Raluca (I.) B Alba 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

BRANGA Elena-Loredana (N.) B Arad 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

BLEAHU Ionela Antoaneta (C.I.) B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C402 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C300 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C142 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C323 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

CĂLIN Andreea (T.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C246 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C277 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C183 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C278 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C356 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

GORIE Monica-Elena (A.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C228 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C304 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C200 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C146 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C318 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C444 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C192 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

SÎRBU Sorin-Costinel (M.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C424 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C197 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 



6 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

TANVUIA Ana-Maria (L.D.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C358 B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

TOFAN Alexandru-Ion (I.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

UDRESCU Mara-Corina (C.V.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

UNGUREANU Radu-Ştefan (C.) B Bucureşti 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C399 B Timiş 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C375 B Arad 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C416 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

CÎNEPĂ Răzvan (Ș.) B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C368 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C122 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

OLAH Paula-Denisa (E.P.B.) B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C398 B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

POP Raluca-Florina (V.) B Cluj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

GÎRDAN George-Paul (G.) B Sălaj 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C393 B Iaşi 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

TIPA Ioan-Dorin (I.) B Suceava 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C261 B Mehedinţi 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

IACOB Alexandru (D.V.) B Prahova 42 30 72 Foarte bine (FB) Admis 

C107 B Braşov 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C408 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C372 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

BICHESCU Călina (C.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C301 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C140 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C264 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

DOROBANȚU Mihaela-Cristiana (M.) B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C307 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C225 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C241 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C413 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C298 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C147 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C302 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C325 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C315 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C210 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C294 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C148 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C272 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C450 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C235 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 



7 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C128 B Bucureşti 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C427 B Alba 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

CRISTEA George (P.V.) B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

LIȘCAN Aurelian-Marian (V.D.) B Cluj 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C445 B Mureş 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C429 B Ialomiţa 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C335 B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

TODERICĂ Alexandra-Georgiana (S.) B Iaşi 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C130 B Suceava 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C351 B Mureş 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

STANCIU Răzvan-Marian (M.V.) B Arad 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C407 B Bihor 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

BUNU Mihai (S.F.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

IONUȚ Mădălina-Florina (I.S.) B Timiş 41 30 71 Foarte bine (FB) Admis 

C169 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

BĂRĂBAȘ Marc (D.F.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C449 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C386 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C110 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C213 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C175 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C342 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C121 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C343 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C282 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

NEAMȚIU Ștefan (S.I.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C456 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C389 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C285 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

POPA Mihai Adrian (I.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

RADU George-Eduard (G.T.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C308 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

TINICĂ Alexandru (D.E.) B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C379 B Bucureşti 40 30 70 Bine (B) Admis 

C404 B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

C313 B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

C164 B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

TĂNASĂ Alexandru-Rareş (G.S.) B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

C284 B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

C365 B Cluj 40 30 70 Bine (B) Admis 

STAN Ovidiu-Petru (I.) B Maramureş 40 30 70 Bine (B) Admis 

BUTCARU Alina-Ioana (N.) B Constanţa 40 30 70 Bine (B) Admis 



8 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C454 B Braşov 40 30 70 Bine (B) Admis 

C409 B Timiş 40 30 70 Bine (B) Admis 

C185 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

CHIRVĂSUȚĂ Ariadna-Sabina (I.C.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

DRĂGUȚA Ștefan (I.S.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C410 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C363 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C253 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C377 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C215 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

MOCANU Raluca-Andreea (M.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C114 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C161 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C364 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

C347 B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

SÎRBU Răzvan-Lucian (S.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

STOICA Alina-Ioana (N.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

VLADISLAV Ana Maria Rebeca (C.) B Bucureşti 39 30 69 Bine (B) Admis 

MIKLÓS Dávid (D.) B Cluj 39 30 69 Bine (B) Admis 

C126 B Cluj 39 30 69 Bine (B) Admis 

C462 B Cluj 39 30 69 Bine (B) Admis 

MARIȘ Vasile-Cristian (D.M.) B Maramureş 39 30 69 Bine (B) Admis 

RACOVICEANU Oana (E.) B Constanţa 39 30 69 Bine (B) Admis 

C202 B Constanţa 39 30 69 Bine (B) Admis 

SABABEI Vasile-Viorel (G.) B Galaţi 39 30 69 Bine (B) Admis 

ANDREI Marius-Dan (M.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C151 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C157 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C339 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C348 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C123 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C181 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

MINCĂ Denisa Marinela (G.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C352 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

PADURARU Emil (V.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C174 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C442 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C184 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

TURCU Andrei (E.) B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C129 B Bucureşti 38 30 68 Bine (B) Admis 

C245 B Călăraşi 38 30 68 Bine (B) Admis 

CÎMPEAN Mara-Iulia (M.) B Cluj 38 30 68 Bine (B) Admis 



9 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C439 B Cluj 38 30 68 Bine (B) Admis 

C163 B Maramureş 38 30 68 Bine (B) Admis 

C237 B Galaţi 38 30 68 Bine (B) Admis 

C243 B Iaşi 38 30 68 Bine (B) Admis 

C136 B Iaşi 38 30 68 Bine (B) Admis 

C238 B Bihor 38 30 68 Bine (B) Admis 

C421 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C248 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C206 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C320 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C149 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C256 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C332 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C391 B Cluj 37 30 67 Bine (B) Admis 

C143 B Cluj 37 30 67 Bine (B) Admis 

NICU Andreea-Mădălina (G.C.) B Dolj 37 30 67 Bine (B) Admis 

DEMETER Loránd (I.G.) B Harghita 37 30 67 Bine (B) Admis 

C268 B Bucureşti 37 30 67 Bine (B) Admis 

C457 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C190 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C361 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C440 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C388 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C209 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C299 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C328 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C205 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C383 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C156 B Bucureşti 36 30 66 Bine (B) Admis 

C127 B Cluj 36 30 66 Bine (B) Admis 

C346 B Cluj 36 30 66 Bine (B) Admis 

CISMARU Lucia-Catalina (T.N.H.) B Olt 36 30 66 Bine (B) Admis 

C133 B Iaşi 36 30 66 Bine (B) Admis 

BUDI Oana-Alexandra (C.A.) B Arad 36 30 66 Bine (B) Admis 

C464 B Timiş 36 30 66 Bine (B) Admis 

C293 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C135 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C274 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C355 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C446 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C296 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C199 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 



10 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C258 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C139 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C240 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C203 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C236 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C324 B Bucureşti 35 30 65 Bine (B) Admis 

C310 B Suceava 35 30 65 Bine (B) Admis 

C262 B Cluj 35 30 65 Bine (B) Admis 

MISARĂȘ Alexandru-Adrian (A.) B Cluj 35 30 65 Bine (B) Admis 

C125 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) Admis 

C219 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) Admis 

C387 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) Admis 

C189 B Bucureşti 34 30 64 Bine (B) Admis 

POPA Iulian (E.) B Iaşi 34 30 64 Bine (B) Admis 

C193 B Cluj 34 30 64 Bine (B) Admis 

C417 B Suceava 34 30 64 Bine (B) Admis 

C208 B Bacău 33 30 63 Bine (B) Admis 

C234 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C432 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

MODROI Ionela-Mihaela (S.) B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

PARASCHIV Florentina-Cătălina (D.) B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C418 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C327 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C392 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C354 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C131 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

C297 B Bucureşti 33 30 63 Bine (B) Admis 

ONICA Lucian-Grigore (I.V.) B Cluj 33 30 63 Bine (B) Admis 

PUCHIU George-Sorin (G.) B Braşov 33 30 63 Bine (B) Admis 

C230 B Timiş 33 30 63 Bine (B) Admis 

C226 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

C106 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

GROZEA Daniel-Alexandru (R.A.) B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

C217 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

MAZILESCU Alexandra-Iulia (I.) B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

C150 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

C458 B Bucureşti 32 30 62 Bine (B) Admis 

MARTÎNOV Ionel (I.) B Cluj 32 30 62 Bine (B) Admis 

POPA Petrişor (Ş.) B Mehedinţi 32 30 62 Bine (B) Admis 

C309 B Maramureş 32 30 62 Bine (B) Admis 

IOJA Marian-Mădălin (A.) B Iaşi 32 30 62 Bine (B) Admis 

C117 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) Admis 



11 
 

Nume și prenume (initiala) Baroul Punctaj 
proba 

1 

Punctaj 
proba 

2 

Punctaj 
final 

Calificativ Rezultat 

C329 B Bucureşti 31 30 61 Bine (B) Admis 

C334 B Iaşi 31 30 61 Bine (B) Admis 

CIOBĂNICĂ Puica-Flori (M.) B Olt 30 30 60 Bine (B) Admis 

C180 B Bacău 30 30 60 Bine (B) Admis 

 
 

 
 

Anexa nr. 2 la Decizia Comisiei Permanente nr. 64 din 15 decembrie 2023 
 

 

Nume și prenume (initiala) Baroul 
Punctaj 
proba 1 

Punctaj 
proba 2 

Punctaj 
final Calificativ 

Rezultat 

C216 B Bucureşti 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C337 B Dolj 29 30 59 Nesatisfăcător (NS) Respins  

IONESCU Aurel (I.) B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C198 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C224 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C132 B Bucureşti 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C201 B Bistriţa Năsăud 28 30 58 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C105 B Bucureşti 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C435 B Bucureşti 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) Respins  

SFEATCU Rahela-Miriam (F.R.) B Bucureşti 27 30 57 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C227 B Bucureşti 26 30 56 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C312 B Bucureşti 25 30 55 Nesatisfăcător (NS) Respins  

PETRIMAN Silviu-Stefan (M.) B Bucureşti 24 30 54 Nesatisfăcător (NS) Respins  

PLESIA Andrei-Lucian (A.) B Prahova 24 30 54 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C287 B Bucureşti 23 30 53 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C350 B Bucureşti 22 30 52 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C370 B Ilfov 20 30 50 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C191 B Bucureşti 19 30 49 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C3961 B Bucureşti 18 30 48 Nesatisfăcător (NS) Respins  

C166 B Bucureşti 16 30 46 Nesatisfăcător (NS) Respins  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Pentru acest candidat, Baroul a aprobat cerere de amânare 



12 
 

 
 
 
 
 
 

Anexa nr. 3 la Decizia Comisiei Permanente nr. 64 din 15 decembrie 2023 
 

 
Nr. 
crt. 

Nume şi prenume (iniţială) / COD Baroul Centrul de 
examen 

OBSERVAȚII 

1.  Altiparmak  A.Raluca Sorina București INPPA Central Absent la examen 

2.  Botez M.Bogdan-Gabriel București INPPA Central Absent la examen 

3.  Cercel I. Alexandru București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

4.  Cohuț V.Alexandru-Paul    Bucureşti INPPA Central Cerere amânare aprobată de barou 

5.  Cojocaru Marius Bogdan 
Prahova 

INPPA Central 
Nepromovat cursuri INPPA  

Cerere amânare aprobată de barou 

6.  Conea Ș.Alina Mihaela București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

7.  Constantinescu A.A.Alexandru București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

8.  Dobrică N.Radu Valentin București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

9.  Gore I.Cristina Bucureşti INPPA Central Absent la examen 

10.  Mititelu I.Marilena Laura București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

11.  Neagu M. Gabriela-Mariana Bucureşti INPPA Central Absent la examen 

12.  Niculescu N. Mirela-Camelia     Tulcea INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 
Cerere amânare aprobată de barou 

13.  Popescu-Crețulescu Andreea-Ileana București INPPA Central Cerere amânare aprobată de barou 

14.  Ruscior Ana Maria Daniela Bucureşti INPPA Central Cerere amânare aprobată de barou 

15.  Scărlătache F.R. Marcel-Claudiu București INPPA Central Absent la examen 

16.  Ștefan I.Iasmina București INPPA Central Nepromovat cursuri INPPA 

17.  Antichi Diana Galați INPPA Galați Nepromovat cursuri INPPA 

18.  Grigoraș Irina Bacău INPPA Iași Cerere amânare aprobată de barou 

 


